招贤矿业1307工作面信息日报表            时  间：4月4日
	推进度与

产量
	刀数
	中班
	2.5
	日产（t）
	7527
	平均采放高度
（m）
	8.6
	循环产量（t）
	退尺点
	机巷：j11点前32.8m
	累计
推进
（m）
	机头：487.3
	剩余走向长度（m）
	机头
	620.7

	
	
	夜班
	2.5
	月产（t）
	30033
	
	
	1505.4
	
	风巷：f22点前6.6m
	
	机尾：484.4
	
	机尾
	623.6

	工作面

管 理
	煤壁片帮情况
	安全阀开启情况
	支架活柱
	架号
	1-10
	11-20
	21-30
	31-40
	41-50
	51-60
	61-70
	71-80
	81-90
	91-100

	
	前6日
	前5日
	前4日
	前3日
	前2日
	前1日
	今 日
	前6日
	前5日
	前4日
	前3日
	前2日
	前1日
	今 日
	
	中班
	1.4
1.5
	1.2
1.2
	1.2
1.1
	1.25
1.3
	1.3
1.3
	1.3
1.3
	1.4
1.4
	1.4
1.45
	1.3
1.3
	

	
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	35/40/45/55/60/70/75
	40/45/50/55/60/70
	38-43/45-47/50-52/64-67
	25/60
	30/80
	25/30/40/55/80
	25/35/40/50/55/60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	夜班
	1.53
1.51
	1.32
1.3
	1.28
1.23
	1.2
1.2
	1.25
1.25
	1.4
1.35
	1.4
1.4
	1.54
1.34
	1.47
1.47
	

	矿压

管理
	初撑力情况（Mpa）
	超前预裂爆破及卸压孔管理
	探煤情况
	架号
	4#
	14#
	24#
	34#
	44#
	54#
	64#
	74#
	84#
	平均厚度
（m）

	
	日期
	前6日
	前5日
	前4日
	前3日
	前2日
	前1日
	今 日
	高抽巷顶板深孔预裂爆破孔已施工至C4点前28.5m，孔号G39-4#（高抽巷深孔已施工完毕）；风巷卸压孔已施工至f13点后8.4m，孔号FB441#；机巷卸压孔施工至j8点后3.2m，孔号JB-333#。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	前立柱
	27.3
	26.1
	26.7
	25.2
	23.5
	24.2
	24.7
	
	
	顶煤
（m）
	0
	0.7
	1.6
	2.5
	3.6
	5.6
	6.2
	6.4
	6.5
	3.7

	
	达标率
	96.4
	94.4
	100
	91.3
	87.9
	88.5
	91.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	后立柱
	27.2
	26.1
	27.0
	25.2
	23.5
	24.0
	24.8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	达标率
	96.4
	94.4
	100
	91.3
	87.9
	88.5
	91.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工作阻力情况（Mpa）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	日期
	前6日
	前5日
	前4日
	前3日
	前2日
	前1日
	今 日
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	前立柱平均阻力
	28.4
	25.8
	24.0
	26.1
	24.9
	25.9
	24.9
	上下隅角管理
	
	底煤
(m)
	工作面底煤全部＞1.5m

	
	前立柱平均最大
	34.3
	31.9
	32.5
	31.4
	30.5
	32.1
	32.8
	上、下隅角退锚、剪网，挂风障；用风筒布临时进行封堵，每天一次正规打垛封堵，每20m喷瑞克劳尼.
	
	
	

	
	后立柱平均阻力
	28.6
	25.5
	24.6
	26.3
	25.0
	25.7
	25.6
	
	
	
	

	
	后立柱平均最大
	33.8
	32.7
	33.1
	32.4
	29.5
	31.8
	35.6
	
	
	
	

	
	上次周期来压步距（m）
	12.8
	预计距下次来压(m)
	
	
	
	
	

	防治水

管理
	已过X1泄水孔（m）
	244.9
	工作面

出水情况
	无
	工作面泄水孔 吸风出风情况
	X1孔停待；X2泄水孔施工至孔深360m。
	长观孔情况
	地面水文常观G1、G2、G3孔水位标高近三天水位变化在-2～+5cm之间，今日G1、G3孔微升、G2孔微降。
	1307工作面上隅角瓦斯浓度柱状图
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	距离X2泄水孔（m）
	22.9
	
	
	
	
	
	
	

	瓦斯

管理
	上隅角瓦斯浓度T0（%）
	0.34
	风巷抽采管道内瓦斯浓度
（%）
	1.4
	高抽巷封闭墙
（内外）情况
	墙内瓦斯浓度（%）/

墙外瓦斯浓度（%）/
	

	
	回风流瓦斯浓度T2（%）
	0.42
	风巷抽采管道流量
（m3/min）
	1.07
	
	
	

	防灭火

管理
	上隅角
	CO(ppm)
	3
	回风流
	CO(ppm)
	3
	风巷
管路
	CO(ppm)
	64
	

	
	
	T(℃)
	19.6
	
	T(℃)
	22.2
	
	T(℃)
	14.6
	

	
	机巷束管

监测数据
	CO：4ppm     CH4：0.04%     O2：20.89%     N2：78.98%     C2H6：1.62ppm
	

	综合预警分析
	1、两巷锚杆、锚索按照防冲要求及时捆扎牢固，风巷压力较大，个别地点肩窝处锚杆崩落，要加强两巷巡查及支护管理，进入两巷人员必须穿戴防冲服（帽），在冲击危险区域人员快速通过，严禁逗留，严格落实各项防冲措施。2、加强上下隅角、架后及风巷封闭区域瓦斯、CO监测管理，保证工作面推进度，上下隅角打垛正规，发现异常及时汇报。3、工作面存在离层水害的威胁，加强工作面水文情况观测，若有异常，及时汇报；加强排水设备检查与维护，确保排水系统畅通。

	存在问题及重点工作安排
	1、控制好前后运输机，保证出煤顺畅、出口畅通，同时加强工作面规格质量管理，保证架型正规、支护正规有劲，顶底板平整；2、机巷隅角处冒落不充分，加强管理；3、工作面已进入风巷U型钢支护段，与风巷改造段封闭区域法距为4.2m，加强风巷巡查及顶帮支护管理，严格按照措施施工，确保安全生产。4、风巷超前支架已进入超高接顶段，要加强接顶段巷道巡查，发现隐患及时整改，移超前架时，要防止木垛失稳或矸石掉落伤人。5、加强机尾段单体棚管理，人员进入煤壁作业期间，防止片帮掉顶伤人，出现空顶时必须及时接实顶板。6、机巷进入大倾角俯采地段，严格按照措施施工，加强设备检修、使用管理，保证安全出口畅通，加强端头支架及超前支架管理，防止超前支架或转载机下滑。


